Processo: 14.301/2015.

Partes: A Agência Municipal de Trânsito e Transporte e a empresa Simeia A. H. M. Mustafa – EPP, inscrita no CNPJ nº
24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo (tintas para demarcação viária).

Valor Global: R$ 28.580,00 (vinte e oito mil quinhentos e oitenta reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 31.92.26.452.0103.4192 – Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 25/11/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Processo: 14.301/2015.

Partes: A Agência Municipal de Trânsito e Transporte e a empresa JR Comércio e Serviços Ltda.-ME, inscrita no CNPJ nº
13.952.054/0001-07.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo (tintas para demarcação viária).

Valor Global: R$ 1.530,00 (um mil quinhentos e trinta reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 31.92.26.452.0103.4192 – Aparelhamento e Operacionalização do Sistema de Trânsito.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 25/11/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.